n_s_ql

Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação -F3eaerjoe, coo feliz,

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Indústria, Comércio e Empreendedorismo do Município de

Beberibe/CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria Geral

do Município e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do processo administrativo n°. 2022.07.12.012-DL-

SECICE vem RATIFICAR a dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DA

INSTITUIÇÃO SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO

ESTADO DO CEARÁ — SEBRAE/CE, PARA EXECUÇÃO DO PROJETO CIDADE

EMPREENDEDORA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E EMPREENDEDORISMO, pelo valor total

de contrapartida de R$ 14.370,00 (quatorze mil, trezentos e setenta reais), junto ao

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO CEARÁ

(SEBRAE CE), inscrito no CNPJ n° 07.121.494/0001-01, para, em seguida, proceder-se à

publicação, como condição de eficácia dos atos.

Beberibe/CE, 18 de julho de 2022.

ALISON FREITiAS LIMA
SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO

E EMPREENDEDORISMO

o

o

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br  'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe o

(Z) Acesse